
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení ze 18.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

7.12.2020, od 17.30 hod. na sále v Hasičské zbrojnici v Oldřichově 
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno:   Ing. Roman Drahoš Ph.D. - omluven 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
I. bere na vědomí: 

1) Informaci starostky, že dle sdělení zástupce kamenolomu Lahošť – Jeníkov budou do 

konce tohoto roku realizovány maximálně 1 až 2 odstřely, na příští rok ještě vlastník 

kamenolomu nemá vytvořený plán, ten bude až v lednu 2021 a bude to záležet také na 

odbytu, ale předpoklad je stejný, jako v tomto roce. 

2) Počet zaměstnanců obce na rok 2021: 

paní Endrštová Blanka – tajemnice OÚ 

paní Mojžíšková Alena – účetní obce, knihovnice (8 hod. měsíčně) 

paní Koutská Monika – pošta Partner 

paní Zettlová Olga – řidič a dozor pro dělníky na údržbu obce 

pan Tancoš Ivan – řidič traktoru, úklid veřejná zeleň 

paní Opavová Radka – mandl, veřejná zeleň a úklid 

paní Kalábová Jaroslava – mandl, veřejná zeleň a úklid 

paní Koubová Dana – mandl, veřejná zeleň a úklid 

paní Tabaňová Jitka – úklid, veřejná zeleň 

pan Mojžíšek Miroslav – údržbář, náhradní řidič – pracovní činnost 6 hod. denně 

3) Dopis od velitele JSDH Oldřichov pana Šťastného – poděkování hasičů za finanční dary, 

které od obce obdrželi. 

4) Informaci starostky, že obec má novou e-mailovou adresu obec@jenikov.cz a nové 

webové stránky www.jenikov.cz. 

5) Informaci, že starostka zaslala opětovnou stížnost zhotoviteli stavby „Zvýšení traťové 

rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova – Bílina“, obec se obrátí se stížností na Magistrát 

města Teplice, odbor dopravy. 

6)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

mailto:obec@jenikov.cz
http://www.jenikov.cz/


V.  Schválení rozpočtu obce Jeníkov na rok 2021 

VI. Pozemkové záležitosti 

VII. Různé  

VIII. Rozpočtové opatření č. 10/2020 

IX. Diskuse 

X. Usnesení 

XI. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu paní Bc. Petru Benákovou a pana Mgr. Miroslava Cihelku, 

zapisovatele: paní Blanku Endrštovou (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje dle zákona č. 128/2000 Sb. a předpisů souvisejících, 

§ 84, odst. 2, písm. b) rozpočet obce Jeníkov na rok 2021, který byl sestaven dle zákona č. 

250/2000 Sb. a zákonů s tímto souvisejících: 

Příjmy   10,100.000,- Kč 

Výdaje  12,707.000,- Kč 

Financování    2,607.000,- Kč je zajištěno přesunem uspořených financí z minulých let. 

Rozpočet byl schválen jako schodkový se závaznými ukazateli – odvětvové třídění dle 

paragrafů. (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje rozpočet na rok 2021 Mateřské školy Jeníkov takto: 

Příjmy  2,494.527,- Kč 

Výdaje  2,494.527,- Kč. 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Podání žádosti manželům XXX a XXX XXX a manželům XXX a XXX XXX o odprodej 

části pozemku st.p.č. 87 v k.ú. Oldřichov u Duchcova o výměře cca 30 m2 do vlastnictví obce 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Cenovou mapu na pronájem pozemků od 1.1.2021 – ceny za pronájem: zahrada pro 

občana obce – cena 0,50 Kč/m2/rok, zahrada pro cizí občany – cena 1,- Kč/m2/rok, 

zemědělská půda – 0,10 Kč/m2/rok, ostatní pozemky – 1,- Kč/m2/rok, pozemek pod stavbou – 

1,- Kč/m2/rok, pozemek k podnikání – cena od 0,50 Kč do 5,- Kč/m2/rok 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Zastupitelstvo schvaluje provoz obecního mandlu od roku 2021 – mandl bude v provozu 

každých 14 dní, a to v pondělí v sudých týdnech 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Zastupitelstvo schvaluje poskytnout Mysliveckému sdružení Háj, Jeníkov jednorázovou 

dotaci ve výši 20.000,- Kč na činnost v roce 2020 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Smlouvu č. 10/2020 o poskytnutí jednorázové dotace ve výši 20.000,- Kč, příjemce 

dotace: Myslivecké sdružení Háj, Jeníkov. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje zařazení správního území obce Jeníkov do územní 

působnosti MAS Naděje, o.p.s. na programové období 2014 – 2020 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Smlouvu o zajišťování služeb zvířecího útulku pro r. 2021 a dále, mezi Obcí Jeníkov a 

Spolkem Anidef, z.s., Žim, smlouva na dobu neurčitou. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje zadání – vyhlášení výběrového řízení – výzva 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 4/2020 „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Instalaci uzamykatelné závory v prostoru za můstkem nad potokem u lesoparku 



v Oldřichově a instalaci uzamykatelné závory na cestu za potápěčským střediskem u Barbory 

v Oldřichově (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Zastupitelstvo schvaluje Plán inventur obce Jeníkov na rok 2020 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

15) Zakoupení vitríny – úřední desky, která bude nainstalována vedle současné úřední desky 

u obecního úřadu, cena za vitrínu činí 27.838,11 Kč 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje pověřit starostku obce paní Kubajkovou 

k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 2020, tj. rozpočtové opatření č. 11/2020 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17)  Rozpočtové opatření č. 10/2020 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


